
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL NA PARAÍBA

EDITAL Nº 5/2025/LEILÃO-PB

NOTIFICAÇÃO PARA RETIRADA DE VEÍCULOS DOS PÁTIOS PRF-PB

AGENTES FINANCEIROS

OBJETO: A União, por intermédio da Superintendência Regional da Polícia Rodoviária Federal na Paraíba – SRPRF/PB,
através do Escritório de Gestão de Veículos Recolhidos, NOTIFICA os AGENTES FINANCEIROS, ARRENDATÁRIOS e/ou
entidades credoras dos veículos discriminados abaixo, para que, havendo interesse, promovam suas retiradas dos pátios
contratados pela SRPRF/PB após a devida regularização e quitação dos débitos vinculados aos mesmos, bem como as despesas
de remoção e diárias de estadia, sob pena de serem levados a leilão, inclusive como sucata ferrosa por quilograma, caso não
sejam retirados em 30 (trinta) dias contados a partir desta publicação e permaneça por mais de 60 (sessenta) dias da data dos
respectivos recolhimentos aos pátios PRF. O presente edital de notificação encontra-se fundamentado nos artigos 271 e 328 da
Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) e no art. 5º da Resolução CONTRAN nº 623, de 6 de
setembro de 2016. Este edital também encontra-se disponível no site: https://www.gov.br/prf/pt-br/assuntos/leiloes-prf/paraiba

 
 
 

WELLINGTON LISBOA DE SENA
Escritório de Gestão de Veículos Recolhidos

SPRF-PB / Matrícula 1515426
 
 

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LISBOA DE SENA , Policial Rodoviário(a) Federal, em
29/12/2025, às 22:20, horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de
agosto de 2001, no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020, e no art. 42 da Instrução Normativa nº
116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prf.gov.br/verificar, informando o código verificador
70629613 e o código CRC E8215168.

ANEXO AO EDITAL

DRV Nº PROCESSO SEI PLACA CHASSI UF NOME DA FINANCEIRA CNPJ DA
FINANCEIRA

14022202030020645 08663.009377/2024-
18 PFU4D23 9BD11818LD1228507 PE BANCO DIGIMAIS SA 92.874.270/0001-

40

14022209261024324 08663.011001/2022-
10 LQA0460 9C2KC08104R057632 RJ

PANAMERICANO
ARRENDAMENTO

MERCANTIL SA

02.682.287/0001-
02

14012406301621359
08663.009347/2024-

10 KIX5766 9C6KE092080212862 PE BANCO BMC S A
07.207.996/0001-

50

14032407030931220 08663.009339/2024-
65 MMZ6347 9C2JC250WWR216459 PB CONS NACIONAL

HONDA Não informado

14032407042309148 08663.009375/2024-
29 HEV9130 9BD11814FB1145840 SP BCO BRADESCO

FINANC SA
07.207.996/0001-

50

14022407051648040 08663.009381/2024-
86 QFV4F00 SALVA2BE3FH961556 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012407121031349 08663.009365/2024-
93 QFF7E31 9C2KC2200NR181994 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14022407141603306 08663.009389/2024-
42 PCO1542 9BD358A1NLYJ66519 PE BANCO J. SAFRA S.A 03.017.677/0001-

20

14012407222045326 08663.010016/2024-
14 RLY4D74 9C2KC2500NR077348 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65
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14012407230806005 08663.009998/2024-
00 PDM1F57 9BGJG7520JB104218 PE

AYMORE CREDITO,
FINANCIAMENTO E

INVESTIM

07.707.650/0001-
10

14012407231044471 08663.010049/2024-
64 NQB9170 9BD15822AA6382134 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012407241724319 08663.010040/2024-
53 OFY0746 9C2KC1670DR492276 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14032407241739233 08663.010046/2024-
21 QSK0700 9C2JC7000JR038505 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012407310950455 08663.010036/2024-
95 OEW4029 9C2KC1670BR629342 PB BANCO BRADESCO

FINANC SA
07.207.996/0001-

50

14012407311105395 08663.010012/2024-
36 QSG1D24 9C2KC2200LR113467 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012408030858339 08663.010037/2024-
30 OFB8789 9C2JC4110CR447612 PB BCO PANAMERICANO

SA
59.285.411/0001-

13

14012408041510006 08663.010022/2024-
71 HGF6A07 9BGRZ08F0AG297498 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14022408042134183 08663.010018/2024-
11 KFG5615 9C2JC30101R035256 PE BANCO FINASA S/A 57.561.615/0001-

04

14012408052322411 08663.010047/2024-
75 QYU2B07 9C6RE2140N0025188 PE BANCO YAMAHA

MOTOR DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14022408070844461 08663.010025/2024-
13 KLN4599 9C6KE122090074744 PE BANCO FINASA BMC

SA
07.207.996/0001-

50

14012408081709414 08663.010031/2024-
62 NGA7512 9C2KC08506R834157 GO BANCO FINASA SA 57.561.615/0001-

04

14022408091700112 08663.010026/2024-
50 LWN3667 9C2JC4110ER404001 PI

ADMINISTRADORA DE
CONS NAC HONDA

LTDA

45.441.789/0001-
54

14032408101645134 08663.010043/2024-
97 OUC0067 9BD15844AD6847014 PI BB ADMINISTRADORA

DE CONSORCIOS S.A
06.043.050/0001-

32

14012408110120157 08663.010051/2024-
33 QSA1606 9BWAG45U4KT006037 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14022408111745285 08663.010009/2024-
12 MYZ9526 9C6KE092080166019 RN BANCO

PANAMERICANO S A
59.285.411/0001-

13

14012408121757050 08663.010035/2024-
41 NQF7999 9C2JC4120AR141666 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012408141630310 08663.010039/2024-
29 OFX8217 9C2KC1670DR504026 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012408141633124 08663.010014/2024-
25 RLR0D74 99HJT2050MS005718 PB OMNI SA CREDITO F

INVESTIMENTO
92.228.410/0001-

02

14012408181545127 08663.010042/2024-
42 OGG1557 9C6KE1950E0018118 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14022408262112187 08663.010268/2024-
43 MOJ7626 9BD17164G95287467 PB OMNI SA CREDITO F

INVESTIMENTO
92.228.410/0001-

02

14032408271000097 08663.010215/2024-
22 EYE0874 9BWAB45Z1C4015140 SP CONS NAC

VOLKSWAGEN LTDA
47.658.539/0001-

04

14022408271142018 08663.010269/2024-
98 DQX8247 SALLSAA546A939075 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14022408291016443 08663.010271/2024-
67 DHE4930 9C2JC30203R400831 SP BANCO FINASA SA 57.561.615/0001-

04

14012408311617433 08663.010116/2024-
41 MND0323 9BD146000R5186197 PB BANCO ABN AMRO

REAL SA
33.066.408/0001-

15

14012408311820420 08663.010117/2024-
95 MNV6208 9BGTR48W07B135730 PB BANCO GENERAL

MOTORS S A
59.274.605/0001-

13

14012409022158203 08663.010120/2024-
17 PEE8G68 9362NKFWXCB007034 PE BANCO DIGIMAIS SA 92.874.270/0001-

40

14012409052028069 08663.010125/2024-
31 NNP1473 9C2JC4110AR039415 RN BV FINANCEIRA S.A

CRED FINC E INVEST
01.149.953/0001-

89

14012409081544113 08663.010130/2024-
44 MOR4108 9BFZF10A778268226 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012409082030431 08663.010131/2024-
99 OFB1E01 3FADP4EK9CM138335 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012409091328260 08663.010132/2024-
33 QSL4700 9C2JB0100JR120300 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54
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14032409101642025 08663.010236/2024-
48 OEX2547 9C6KE1520B0058917 PB BCO PANAMERICANO

SA
59.285.411/0001-

13

14032409111550174 08663.010243/2024-
40 MXN9320 9C2JC250VVR183456 RN ELDORADO ADM DE

CONSORCIO LTDA
08.570.707/0001-

45

14032409121605433 08663.010224/2024-
13 MMX3704 9C2HA07004R019493 PB

CONSORCIO
NACIONAL HONDA

LTDA

45.441.789/0001-
54

14012409121726459 08663.010137/2024-
66 PDW8E54 9BFZD55P7FB815670 PE AYMORE CRED, FINAN

E INV S.A
07.707.650/0001-

10

14012409181643192 08663.010143/2024-
13 KIP2471 9BD15804A96214929 PE

AYMORE CREDITO,
FINANCIAMENTO E

INVESTIM

07.707.650/0001-
10

14022409201225187 08670.001149/2025-
91 MNB8503 9BGRD48X04G175985 PB CREDIFIBRA SA CFE

INVESTIMEN
11.434.526/0001-

04

14012409212129129 08663.010150/2024-
15 OFB5331 9CDNF4FDSGM103170 PB BANCO PAN SA 59.285.411/0001-

13

14012409220812327 08663.010151/2024-
60 PDE1955 9BWAB45UXHP001408 PE CONS NAC

VOLKSWAGEN
47.658.539/0001-

04

14032409221204123 08663.010255/2024-
74 MXS6958 9BGRZ48X05G132675 RN BANCO GENERAL

MOTORS S/A
59.274.605/0001-

13

14012409272151102 08663.010176/2024-
63 PCV3E94 9BWKB45UXGP109014 PE BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14012410051943246 08663.010204/2024-
42 MOV3341 9C2KC1650CR518619 PB BCO PANAMERICANO

SA
59.285.411/0001-

13

14032410081648231 08670.001210/2025-
09 HXG7669 LAAAJKJG850000257 CE FONTENELLE

VEICULOS LTDA
03.593.356/0001-

74

14012410082331032 08670.000860/2025-
29 NQJ1846 9BGRZ48F0BG251960 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012410100959079 08670.000863/2025-
62 OEU9627 9C2JC4110BR773341 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012410101653218 08670.000866/2025-
04 OEZ9239 9BGSU19F0CC149387 PB BANCO BRADESCO SA 60.746.948/0001-

12

14012410101725098
08670.000867/2025-

41 OFB3917 9BGPB69M0CB319182 PB
CAIXA ECONOMICA

FEDERAL
00.360.305/0001-

04

14032410111032400 08670.001211/2025-
45 QFP3685 9C2KF1710FR201209 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14032410160730294 08670.001215/2025-
23 HPV3924 9BD15802554640964 MA BANCO ITAUCARD SA 17.192.451/0001-

70

14012410211758111 08670.000876/2025-
31 QSE6334 9C2KC2210KR034964 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012410231803403 08670.000877/2025-
86 OXO6653 9C2KD1000GR014395 PB BANCO PAN SA 59.285.411/0001-

13

14012410231810357 08670.000878/2025-
21 NQA0269 9C2JC4110AR701963 PB BANCO BRADESCO

FINANC SA
07.207.996/0001-

50

14012410251749430 08670.000879/2025-
75 QSJ2A44 9BGEB48A0LG246787 PB BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14012410261045027 08670.000880/2025-
08 MOW9837 9C6KE092080169089 PB BANCO FINASA SA 57.561.615/0001-

04

14012410271013298 08670.000881/2025-
44 MON7694 9C2HB02109R023999 PB BANCO HONDA SA 03.634.220/0001-

65

14022410271750449 08670.001164/2025-
30 NNQ1341 9BGRM69X0BG267482 RN

AYMORE CREDITO,
FINANCIAMENTO E

INVESTIM

07.707.650/0001-
10

14022411021628442 08670.001166/2025-
29 PFC3791 9C2KC1670CR471911 PE BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14012411022250149 08670.000889/2025-
19 PZL3G57 93Y5SRFH4JJ810271 RJ PORTOSEG SA C FI 04.862.600/0001-

10

14022411031534408 08670.001167/2025-
73 SKX5D23 9C2JB0100PR048554 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14022411031538184 08670.001168/2025-
18 SLE8B27 9C2KC2500RR033488 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012411062106290 08670.000893/2025-
79 GTQ9502 9BSTH4X2Z03222711 PB OMNI SA CREDITO F

INVESTIMENTO
92.228.410/0001-

02
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14022411092109228 08670.001175/2025-
10 KIX1218 9C2JC2500YR019816 PE

PANAMERICANO
ARRENDAMENTO
MERCANTIL S/A

02.682.287/0001-
02

14012411100808272 08670.000895/2025-
68 QFX0833 9C6RG3110J0021579 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012411141105122 08670.000902/2025-
21 NML3710 9BM695304BB778330 PB BANCO SANTANDER

S.A
90.400.888/0001-

42

14022411141847188 08670.001179/2025-
06 MOL6887 9C6KE092080161018 PB

PANAMERICANO
ARRENDAMENTO

MERCANTIL SA

02.682.287/0001-
02

14012411200805108 08670.000914/2025-
56 OFG6698 9BD195152D0362117 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012411232239094 08670.000919/2025-
89 QSI5400 9C6DG2540J0011653 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14022411261550107 08670.001181/2025-
77 OXO6E61 9BD2651JHL9152030 PB BANCO BRADESCO SA 60.746.948/0001-

12

14032411281036195 08670.001231/2025-
16 PEN4213 KNAFU411BB5910284 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012412020309160 08670.000925/2025-
36 OGC5346 9BD373175E5038422 PB BCO DO NORDESTE

DO BRASIL SA
07.237.373/0001-

20

14012412020828219 08670.000926/2025-
81 MNZ5985 9BGXM19809C101875 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012412061830065 08670.000930/2025-
49 QSD0063 9C2JB0100KR120502 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012412142233184 08670.000940/2025-
84 KKE3454 9C2JC30706R943000 PE

PANAMERICANO
ARRENDAMENTO
MERCANTIL S A

02.682.287/0001-
02

14012412150025451 08670.000941/2025-
29 RLV1J43 99HJT2050NS007818 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012412150130028 08670.000942/2025-
73 OFH4063 9C2KC1670FR506886 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012412151643303 08670.000944/2025-
62 HNJ9836 9C2KC1670CR445791 MG AYMORE CRED. FINAN.

E INVEST. S.A
07.707.650/0001-

10

14012412160940495 08670.000947/2025-
04 RLR9I97 9C2MD4100MR011728 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012412161036098 08670.000950/2025-
10 SLE4J29 9C2KC2500RR011531 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012412161542468 08670.000952/2025-
17 QFD5D40 9C2JC4120FR100601 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012412161700040 08670.000954/2025-
06 NPU6942 KNABX514BCT239194 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012412171439216 08670.000955/2025-
42 KNR9240 9C2JC30708R650217 RJ CIFRA SA CRED FINAC

E INVEST
08.030.215/0001-

67

14022412172134443 08670.001184/2025-
19 BBZ1018 9A9CFF253J1DV8942 PR BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14022412191055300 08670.001185/2025-
55 QSI8B76 9BM958164LB149620 PB BCO DO NORDESTE

DO BRASIL SA
07.237.373/0001-

20

14012412211252371 08670.000964/2025-
33 MOB7105 9C2JC30708R627660 PB BV FINANCEIRA SACFI 01.149.953/0001-

89

14012412231654358 08670.000968/2025-
11 QMS4371 93Y5SRFH4JJ956564 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012412281133321 08670.000978/2025-
57 SLA0J36 9C2JB0100RR039689 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012412312300248 08670.000990/2025-
61 KXF1B83 9BWCA05W38P076635 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14022501042205231 08670.001189/2025-
33 QFG7020 8AGSU19F0FR136169 PB BB ADM DE

CONSORCIO SA
06.043.050/0001-

32

14012501050127494 08670.001002/2025-
00 QFV8I66 935SLHMZ1HB522859 PB BANCO BRADESCO

FINANC SA
07.207.996/0001-

50

14022501051056387 08670.001190/2025-
68 PFR1C89 9BFZF55A5D8387503 PE BANCO DIGIMAIS SA 92.874.270/0001-

40

14012501061523249 08670.001005/2025-
35 QGE6E92 9BHBG41CAGP565475 RN BB ADMINISTRADORA

DE CONSORCIOS SA
06.043.050/0001-

32

14012501091647312 08670.001028/2025-
40 QFK8D41 9C2JB0100PR024256 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65
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14012501111012399 08670.001032/2025-
16 QGS9C46 9C2KC2200KR113236 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012501112339412 08670.001034/2025-
05 PNR3J91 WV1DB42H8GA021243 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14022501121900133 08670.001192/2025-
57 OJR8424 9C6KE1500B0027264 RN YAMAHA ADM

CONSORCIO LTDA
47.458.153/0001-

40

14012501140848312 08670.001043/2025-
98 PCK1219 9BGCA8030HB105904 PE BANCO BRADESCO

FINANCIAMENTOS S A
07.207.996/0001-

50

14012501141151093 08670.001044/2025-
32 QFT5844 9C2KC2210HR511029 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012501141655106 08670.001049/2025-
65 SLB5D90 9C2KC2210PR021741 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012501150945304
08670.001058/2025-

56 QYZ2C66 9C2MC4430MR004690 PE BANCO HONDA S/A
03.634.220/0001-

65

14012501151514155 08670.001059/2025-
09 RLV4I05 9C2KC2500NR056502 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012501151616386 08670.001062/2025-
14 QSC3429 9C6RG3110J0024642 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012501160930288 08670.001065/2025-
58 SLF2F00 9C2KD0810PR052610 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012501171536044 08670.001070/2025-
61 RLT3G67 9C2KD0810MR106507 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012501171542389 08670.001071/2025-
13 QFI6A62 9C2JB0100LR016131 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012501171739009 08670.001074/2025-
49 QFN9857 9C6RE2120H0001065 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012501181730085 08670.001079/2025-
71 QFP8463 9C6RG3110J0019401 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012501200754153 08670.001088/2025-
62 QSE8437 9C2KC2500KR060933 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012501200925110 08670.001091/2025-
86 OEX0788 9BGTD75J0CC133620 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012501201640360 08670.001094/2025-
10 PGK0377 9C6KE1520C0115296 PE BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14022501210400449 08670.001199/2025-
79 PGB0C00 93YLSR7RHDJ453735 PE BANCO DIGIMAIS SA 92.874.270/0001-

40

14012501211620112 08670.001097/2025-
53 MNI0963 9BGRZ48X05G195214 PB

BB LEASING SA
ARRENDAMENTO

MERCANTIL

31.546.476/0001-
56

14022501230922148 08670.001202/2025-
54 SKV1D33 9C2KC2500PR050701 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012501231655131 08670.001251/2025-
97 SLA5D88 LP6XCBL02P0A35379 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012501251640025 08670.001125/2025-
32 QSL5H84 9C6DG3320M0025566 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012501252339002 08670.001126/2025-
87 FZP6C05 9BWAG5BZ8LP130814 SP AYMORE CRED FIN INV

SA
07.707.650/0001-

10

14012501261610204 08670.001132/2025-
34 PNR5401 9C6RJ2520H0000485 CE EMBRACON ADM DE

CONS LTDA
58.113.812/0001-

23

14032501281100078 08670.001248/2025-
73 QSC8107 9C2KC2500JR131573 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012501281537016 08670.001137/2025-
67 MNV7955 8AGSA19908R311657 PB CAIXA ECONOMICA

FEDERAL
00.360.305/0001-

04

14012502011000478 08663.004892/2025-
92 MNH5463 9C2JC250WWR140674 PB PROMOVE-

PROM.NEG.MERC.LTDA Não informado

14012502031019492 08663.004896/2025-
71 SKV1C95 99KXCH8CKNM100524 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012502052120496 08663.004899/2025-
12 QFX5D50 9BGKS48G0GG108102 PB BANCO BRADESCO

FINANC SA
07.207.996/0001-

50

14032502062057183 08663.004906/2025-
78 PEQ7362 9C2JC4120CR527753 PE

AYMORE CREDITO,
FINANCIAMENTO E

INVESTIM

07.707.650/0001-
10

14012502070954209 08663.004907/2025-
12 KKE5540 9C2JC30104R021968 PE BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-

91

Edital 5 (70629613)         SEI 08663.008300/2025-10 / pg. 5



14022502071548496 08663.004909/2025-
10 NPV0201 9BD17164LD5859449 PB OMNI SA CREDITO F

INVESTIMENTO
92.228.410/0001-

02

14012502071720231 08663.004910/2025-
36 PUT7E37 9BD578277F7889127 SP BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14032502082131020
08663.004912/2025-

25 FQH9947 9C2KC1680ER506997 SP BANCO ITAUCARD SA
17.192.451/0001-

70

14012502101004097 08663.004919/2025-
47 SNK1A03 9C2KD0810PR240343 PE ADM CONS NAC

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012502111612119 08663.004921/2025-
16 NQK4331 9BD578141F7925210 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14032502112235111 08663.004922/2025-
61 OGC4730 93W245H34D2103636 PB BCO DO NORDESTE

DO BRASIL SA
07.237.373/0001-

20

14022502131236412 08663.004923/2025-
13 OGA9C61 9BHBG51CAKP976571 PB SAFRA CRED FIN E

INVEST SA
45.437.547/0001-

97

14012502140957067 08663.004929/2025-
82 QFS4868 9C6KE1950G0059346 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012502142311245 08663.004934/2025-
95 QFG2C92 9C2MC4400LR207687 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012502201023472 08663.004978/2025-
15 OGB1394 9C2JC4110DR718834 PB BCO PANAMERICANO

SA
59.285.411/0001-

13

14032502201656214 08663.004983/2025-
28 OFA6359 9C2JC4110BR828926 PB BCO PANAMERICANO

SA
59.285.411/0001-

13

14012502202244093 08663.004986/2025-
61 DQK8822 8AJFZ29G266005121 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14022502231615038 08663.004993/2025-
63 NQI1679 9C6KE1520B0004776 PB BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14012502241512301 08663.004997/2025-
41 KLZ9981 9BGTJ08B01B153281 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012502241718225 08663.004998/2025-
96 OFG0269 9362NKFWXCB030968 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012502251541065 08663.004999/2025-
31 OLZ1681 9BD195102D0382487 RJ BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14032503010900348 08663.005008/2025-
37 NQH6958 9BFZK53A6BB244560 PB HSBC BANK BRAS SA

BCO MULTIPLO
01.701.201/0001-

89

14012503010945034 08663.005010/2025-
14 KGO9975 3N1CN7AD5EK403693 PB BB ADM DE

CONSORCIO SA
06.043.050/0001-

32

14012503011720218 08663.005013/2025-
40 MYE6143 9C2JD17102R008928 RN BANCO FINASA SA 57.561.615/0001-

04

14032503011730306 08663.005014/2025-
94 OLD5B81 9BD15844AD6811396 BA BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012503021705496 08663.005019/2025-
17 PEN9352 9C2KC1650DR800923 PE BANCO HONDA S/A 03.634.220/0001-

65

14012503041540210 08663.005023/2025-
85 QSC3229 9C2KC2200JR211235 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012503061841248 08663.005029/2025-
52 HNK9927 9BWAB05U5BP019198 MG BCO.BRADESCO

FINANCIAMENTOS S/A
07.207.996/0001-

50

14012503141143220 08663.005047/2025-
34 RZZ4E62 9C6RG3160P0081223 PE BANCO YAMAHA

MOTOR DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012503161013120 08663.005052/2025-
47 NQD2353 9C2KC1670CR497827 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14012503170803165 08663.005054/2025-
36 RLZ7F66 9C2KC2500NR025073 PB ADM DE CONC NACION

HONDA LTDA
45.441.789/0001-

54

14022503190305022 08663.005056/2025-
25 QFC9675 9C6KE1250F0038473 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14032503191040315 08663.005061/2025-
38 NNV0605 KMHDC51EBAU248404 RN

AYMORE CREDITO,
FINANCIAMENTO E

INVESTIM

07.707.650/0001-
10

14012503200800097
08663.005078/2025-

95 QFT8195 9C2KD1000HR012928 PB BANCO PAN S A
59.285.411/0001-

13

14012503260947151 08663.005106/2025-
74 OGA5231 9C2KC2500KR016040 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012503281030383 08663.005124/2025-
56 MOD1267 8AC9036728A973322 PB

BB LEASING SA
ARRENDAMENTO

MERCANTIL

31.546.476/0001-
56
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14022503290306255 08663.005129/2025-
89 OFX9I13 9BGPN69N0FB211422 PB BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14012503301641175 08663.005133/2025-
47 OGG3124 9C2JC4110ER120874 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012504020816271 08663.005148/2025-
13 DHM9901 9C2KC08205R821856 SP SUL FINANCEIRA SA

CRED FINAC INVEST
92.764.489/0001-

96

14012504021654141 08663.005157/2025-
04 QFQ8C92 99HJT2050NS011738 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012504021700211 08663.005158/2025-
41 LPV3879 9C2KC1670BR513700 RJ BANCO ITAUCARD S/A 17.192.451/0001-

70

14012504031551087 08663.005167/2025-
31 RLU8I68 9C2KC2200NR141798 PB AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14012504031554419 08663.005168/2025-
86 QFY5938 9C2KC2500GR032170 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14032504060515255 08663.005176/2025-
22 SDV9C44 9C2KC2500NR093387 PR AYMORE CRED FIN INV

S A
07.707.650/0001-

10

14022504061545322 08663.005197/2025-
48 MZF0684 9BGRZ08X05G205360 RN

REAL LEASING SA
ARRENDAMENTO

MERCANTIL

47.193.149/0001-
06

14032504062130414 08663.005198/2025-
92 QFM7F91 LP6XCBL08R0007411 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012504091357229 08663.005204/2025-
10 KLQ0451 9BD17103742413860 PE CAIXA ECONOMICA

FEDERAL
00.360.305/0001-

04

14012504092154365 08663.005205/2025-
56 MNX1318 9BD17206G73253303 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012504130837285 08663.005217/2025-
81 ANR6834 9BWKA05Z564171640 PR BV FINANCEIRA SACFI 01.149.953/0001-

89

14012504130950174 08663.005218/2025-
25 PCM5520 95PZBN7KPJB077598 PE CX ECONOM FEDERAL 00.360.305/0001-

04

14032504132330240 08663.005222/2025-
93 EFH0955 9C2KC1640AR042882 SP BANCO ITAUCARD SA 17.192.451/0001-

70

14012504170650478 08663.005230/2025-
30 QFU9723 9C6RG3140J0012723 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012504170659322 08663.005231/2025-
84 QFW8255 9C2JC6900HR307117 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14012504301922309 08663.005254/2025-
99 MOU5731 9C2JC4110CR312736 PB BCO PANAMERICANO

SA
59.285.411/0001-

13

14032505012133420 08663.005256/2025-
88 MYZ2092 9C2JC3010YR009156 RN COMERCIAL MOTOTEC

LTDA
08.547.366/0002-

78

14012505041823310 08663.005272/2025-
71 QFL5820 9C2KD0540ER088643 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14022505042102122 08663.005273/2025-
15 OFB2485 9BGSU19F0DC107307 PB BCO GMAC SA 59.274.605/0001-

13

14012505050822484 08663.005275/2025-
12 SLE3F66 99HJFF150RS001981 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012505051000049 08663.005278/2025-
48 KJZ3754 9C2KC08107R002357 PE BANCO FINASA SA 57.561.615/0001-

04

14012505051842471 08663.005281/2025-
61 QFL4973 9BHBG41DBJP809200 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012505061626299
08663.005283/2025-

51 KGW8724 9BGSD08ZVVC690352 RN BV FINANCEIRA SACFI
01.149.953/0001-

89

14012505080813444 08663.005285/2025-
40 SSZ8E18 92EC10ABRSM034772 SP PENTAGONO SA DIS T

V IMОВ
17.343.682/0001-

38

14012505090052288 08663.005286/2025-
94 OGE8D26 93YBSR8VNEJ225555 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14012505090956015 08663.005292/2025-
41 QFE5796 9BWDB45U1FT026604 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14022505091405466 08663.005294/2025-
31 NQI0495 9C2KC1670BR556898 PB GRAN MOTO C G

MOTORES LTDA
08.723.181/0001-

96

14022505091656150 08663.005296/2025-
20 NAK9696 JMYLYV78W2JA00606 PE BANCO ABN AMRO

REAL SA
33.066.408/0001-

15

14032505102134045 08663.005297/2025-
74 QFK3358 9C6KG0650F0031636 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012505111648205 08663.007869/2025-
50 PES6929 93HFA6660BZ132865 PE BANCO BRADESCO

FINANCIAMENTOS S A
07.207.996/0001-

50
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14012505192228186 08663.005349/2025-
11 QFF2949 93KP0R1CXFE150565 PB BANCO BRADESCO SA 60.746.948/0001-

12

14012505200915435 08663.005351/2025-
81 QFK3A61 9C2KC2500PR039347 PB BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13

14012505211901435 08663.005353/2025-
71 QFI9699 9C2NC4910FR019136 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012505241627065 08663.005357/2025-
59 GQP8I68 9BFZE55PXC8694056 PI BANCO VOTORANTIM

S.A
59.588.111/0001-

03

14012505252243462 08663.005361/2025-
17 QFR5874 9C6RG3110J0015684 PB BANCO YAMAHA MOT

DO BRASIL SA
10.371.492/0001-

85

14012505260842495 08663.005362/2025-
61 QSA9609 9C2KD1000JR132267 PB BANCO VOTORANTIM

SA
59.588.111/0001-

03

14022505261002230 08663.005363/2025-
14 QFV1243 8AGBB69S0JR125658 PB DISAL ADM DE

CONSORCIOS LTDA
59.395.061/0001-

48

14032505290746269 08663.005365/2025-
03 LWD5015 9C2KC08107R169157 CE BANCO

PANAMERICANO S A
59.285.411/0001-

13

14032505290801076 08663.005367/2025-
94 LUV7212 9C2JC30706R892009 SP CIFRA SA CRED FINAC

E INVEST
08.030.215/0001-

67

14032505290902019 08663.005371/2025-
52 QFU4028 9C6KE1940G0048790 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14032505291714282 08663.005380/2025-
43 PDX7983 988675126JKH55856 PB FINANCEIRA ALFA S/A

CFI
17.167.412/0001-

13

14012505300821304 08663.005382/2025-
32 QFJ2F42 9BWAG5BZ5MP036830 PB UNICRED DA BAHIA 02.602.922/0001-

02

14022505310220263 08663.005384/2025-
21 QGN5D88 9BGKT48V0JG137621 RN BV FINANCEIRA S.A

CRED FINC E INVEST
01.149.953/0001-

89

14022506030914086 08663.005401/2025-
21 MOR9409 9C2KC08506R804787 PB

RODOBENS
ADMINISTRACAO E
PROMOCOES LTDA

51.855.716/0001-
01

14022506040934469 08663.005414/2025-
08 MNB2922 9C2KC08505R037900 PB BV FINANCEIRA SACFI 01.149.953/0001-

89

14022506041716476 08663.005417/2025-
33 KHA6221 9C2KC08106R859668 PE BV FINANCEIRA SACFI 01.149.953/0001-

89

14012506051232290 08663.005434/2025-
71 OWE5A35 9BD578141F7858600 PB BANCO SANTANDER

S.A
90.400.888/0001-

42

14012506052035322 08663.005438/2025-
59 MNT9567 9BD178096Y2118273 PB BANCO ITAU SA 60.701.190/0001-

04

14022506061113435
08663.005456/2025-

31 NUM2432 9C6KE1220A0087784 CE
CONSORCIO

NACIONAL EMBRACON
SC LTDA

58.113.812/0001-
23

14022506062335083 08663.005467/2025-
11 NUQ7285 8BCLDRFJYAG547816 CE BANCO BRADESCO SA 60.746.948/0001-

12

14012506071500262 08663.005468/2025-
65 OEV1578 9C2JC4110BR799994 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14022506081927228 08663.005474/2025-
12 NQE8619 94J2XCCB99M035663 PB BV FINANCEIRA S.A. 01.149.953/0001-

89

14012506101505193 08663.005485/2025-
01 OFF9268 9BD11818LD1211980 PB BANCO RCI BRASIL SA 62.307.848/0001-

15

14012506111254260 08663.005487/2025-
91 FYX7C34 93YF62007RJ667370 SP

SANTANDER LEASING
SA ARREND
MERCANTIL

47.193.149/0001-
06

14032506112355231 08663.005488/2025-
36 OFE8915 9C2KC1670CR569818 PB BANCO HONDA S.A 03.634.220/0001-

65

14022506140937356 08663.005497/2025-
27 MOJ9207 9BD17201X73367226 PB ITAU UNIBANCO SA 60.701.190/0001-

04

14022506142101349 08663.005520/2025-
83 PFX7690 935SLYFYYDB517114 PB BCO.PSA FINANCE

BRASIL SA
03.502.961/0001-

92

14022506142102383 08663.005522/2025-
72 SNN2G37 9BGEY43B0PB258718 PE

COOP CVS FRANCI
SICREDI V S
FRANCISCO

04.237.413/0001-
45

14012506160837410 08663.005542/2025-
43 JHW6060 9BGAD69W08B153062 DF BV FINANCEIRA SA CFI 01.149.953/0001-

89

14022506160915202 08663.005543/2025-
98 KJI8197 9C2KC08205R001770 PE

CONSORCIO
NACIONAL EMBRACON

SC LTDA

58.113.812/0001-
23
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14032506171515434 08663.005560/2025-
25 MMV6806 9C2JC30103R110494 PB CONS NACIONAL

HONDA Não informado

14022506181028326 08663.005562/2025-
14 PZI6385 9BGJC7520HB203189 PE AYMORE CRED FINANC

E INVEST SA
07.707.650/0001-

10

14032506181711356 08663.005569/2025-
36 QYT0A33 9BGKD48U0MB228407 PE COOP CRED POUP INV

SICREDI EVO
35.571.249/0001-

31

14012506181922173 08663.005570/2025-
61 OYR5815 3N1CN7AD5EK453414 PE BANCO DIGIMAIS SA 92.874.270/0001-

40

14012506182154405 08663.005572/2025-
50 JHX8B97 935FLN6A89B522277 PE BANCO PAN S A 59.285.411/0001-

13
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